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Innledning: 

Klubbens formål er å drive idrett organisert i Norges idrettsforbund og olympiske og 
paralympiske komité (NIF). Arbeidet skal preges av frivillighet, demokrati, lojalitet og 
likeverd. All idrettslig aktivitet skal bygge på grunnverdier som idrettsglede, 
fellesskap, helse og ærlighet. 

Idrettslaget inngår i en idrettslagsallianse med Åsane IL (allianseidrettslag). 

Visjon: Med offensiv og attraktiv fotball fra lokale spillere skal Åsane Fotball etablere 
seg i toppen av norsk fotball. Dette skal vi oppnå via et sterkt lokalt engasjement, 
kvalitetstilbud til alle aldersgrupper og et fremragende utviklingstilbud. 

Verdier: Kameratskap, lokal, utviklende og åpen. 

Åsane spiller sine kamper på ulike baner i Åsane. Barnefotballen holder til på Rolland 
der alliansen har eget klubbhus. Ungdoms- og voksenfotballen spilles på Myrdal 
stadion der klubben eier mediebygg og klubbhus. Fra september 2021 ble klubben 
stolt medeier og bruker av Åsane Arena, der et gigantisk anlegg for toppfotballen er 
etablert, samt egen administrasjon og alt man ellers kan ønske seg som idrettslag. 
Anlegget disponeres også av øvrige lag i Åsane ved ledig kapasitet. Klubben 
disponerer også leide lokaler i Vestlandshallen. 

Klubbens virksomhet er ikke av en slik art at den forurenser det ytre miljø av noen 
betydning. Det er ikke iverksatt noen spesielle tiltak på dette området. 
 
Sykefraværet var på 6,2 prosent i 2021. 
 
Det ble avholdt 14 styremøter i 2021. Styret var også representert ved styreleder på 
Norges Fotballforbund sitt digitale ting i mars.  
 
Samarbeidet internt i styret har vært særdeles godt. Nye styremedlemmer har funnet 
sin plass og tilført styret viktig kompetanse. Samarbeidet med daglig leder fungerer 
bra. 
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Organisasjon 
 
Som beskrevet i årsrapporten fra 2020 har det siden våren 2019 vært et mål å få på 
plass en sportslig leder i organisasjonen så snart økonomien tillot det. Dette lyktes vi 
med mot slutten av året, da Kåre Ingebrigtsen ble ansatt. 
 
I løpet av året ble en dedikert personer hentet inn som breddefotballansvarlig i en 
midlertidig, 50 prosent stilling. Mathias Låstad løste denne oppgaven forbilledlig, og 
avtale for 2022 ble inngått. Mer om dette under punktet «Administrasjon». 
 
Det er styrets opplevelse at vi har begynt å få på plass en organisasjon, og en modell 
for organisasjonen, som gjør at vi blir konkurransedyktige i OBOS-ligaen, kan legge 
til rette for et fremragende utviklingstilbud og leve opp til målet om å ha et 
kvalitetstilbud til alle. 
 
Så merker vi at kravene og forventningene øker i takt med økonomisk vekst og 
sportslige resultater. Selv om vi har suksess på noen områder, vil det være 
forventninger på andre områder som er krevende å leve opp til. Det er likevel styrets 
oppfatning av vår misjon om å være en klubb der topp og bredde går hånd i hånd er 
den beste modellen for alle. 
 
For å få kunnskap om hvordan våre medlemmer og vårt publikum opplever klubben, 
har vi i løpet av årets gjennomført to digitale undersøkelser. Den første var en 
publikumsundersøkelse rettet mot kampdagsopplevelsen og den tilretteleggingen vi 
planla rundt åpningen av vår nye stadion.  

Blant områdene vi spurte om, var disse: 

 Hvem er Åsanes tilskuere i OBOS-ligaen? 
 Hvorfor går de på A-kamp, eventuelt hvorfor ikke? 
 Hva bør våre billetter, sesongkort og kioskvarer koste? 
 Hvordan kan vi som klubb legge til rette for en best mulig 

publikumsopplevelse? 
 
Svarene ble brukt som en avsjekk mot de planene vi hadde før åpningen, og ga oss 
trygghet om at vi var på rett spor.  
 
På høsten ble medlemmene tilsendt en verdiundersøkelse som blant annet sjekket 
folks kjennskap til klubbens visjon og verdier. Nesten 100 medlemmer svarte, og en 
oppsummering av undersøkelsen, samt tiltak, offentliggjøres på vår nettside inn mot 
2022-sesongen. 
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Organisasjonskart:

Organisasjonskartet er justert for å gi et riktigere bilde av hvordan Åsane er 
organisert per i dag. Arbeidet ble gjort i forbindelse med Norsk Toppfotball sin 
akademiklassifisering og skal godkjennes på årsmøtet.

Administrasjon

Et stabilt år med god utvikling og ytterligere profesjonalisering. Administrasjonen 
flyttet inn i nye lokaler i Åsane Arena i januar, og mot slutten av året talte de fem 
personer.

Daglig leder Gorm Natlandsmyr.
Salgs- og markedssjef Atle Berntsen.
Sportssjef Kåre Ingebrigtsen.
Klubbsekretær/regnskap Per Christian Larsen (50 prosent stilling).
Breddefotballansvarlig Mathias Låstad (50 prosent stilling).

I tillegg til disse hadde mediesjef/lagleder Odd Krister Føllesdal og anleggskontakt på 
Myrdal, Svein B. Skei, en begrenset kostnadsdekning for det arbeidet de utførte.

ÅRSMØTE

STYRE

Daglig leder

Valgkomité

Kontrollkomité

Administrasjon

BreddefotballToppfotball

Sportssjef

A-lagstrener Utviklingssjef

Trenere U-avd
(13-U23)

Trenerteam 
A-lag

Trenere 
ungdomslag

Breddeansvarlig

Trenere 
barnelag

Fysisk trener

Spillere 
satsing 13-23

Spillere 
Bredde 12-19 år

Spillere 
6-12 år

Spillere 
Bredde voksen

Teknisk 
hjerte

Den oransje 
«tråden»

Trenere 
Bredde voksen

Trenerveileder

Ungdomsutvalg Barneutvalg

Fair play-ansv.

dommer-ansv.
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Det er styrets oppfatning at administrasjonen har fokus på de rette tingene innenfor 
områdene sport, økonomi, anlegg og omdømme. Det rapporteres regelmessig til 
styret på alle områdene og i henhold til vedtatte planer. 
 
Økonomi 
 
Regnskapet for 2021 viser et overskudd på 838.724,-. Klubben har en egenkapital pr 
31.12 2021 på 3.253.641,-.  
 
Vi kan være stolte av å levere overskudd og styrket egenkapital for tredje året på rad. 
Ikke minst tatt i betraktning at pandemien preget hele året og begrenset både 
aktiviteten og dermed også mulighetene til å skape inntekter fra egne arrangementer. 
Det er også meget sterkt å levere nesten 800.000,- over budsjett på inntekter fra 
bedriftsmarkedet i et år der næringslivet har blødd og der det meste av 
kommunikasjonen har pågått via e-post, telefon og Teams.    
 
Her må vi spesielt nevne Tertnes Holding og deres eier Jan Olav Jørgensen, som 
tidlig i november offentliggjorde den største og mest langsiktige partneravtalen i 
klubbens historie. Den gjør Tertnes Holding til vår generalpartner ut 2026, og 
forhåpentligvis enda lenger. Jørgensen er også blitt en viktig og engasjert 
samtalepartner for administrasjonen. 
 
Åsane har også andre private velgjørere i kulissene som ikke ønsker oppmerksomhet 
rundt sitt navn. Vi er svært takknemlige for at de bryr seg om oss! 
 
Hovedårsaken til overskuddet i 2021 er spillersalg. Vi solgte Kristoffer Valsvik 
(Sogndal), Henrik Udahl (Vålerenga), Sigurd Kvile (Bodø/Glimt) og Joel Mvuka 
(Bodø/Glimt) og kunne bokføre totalt 3.263.000,- knyttet opp mot overgangene.   
 
Et nytt år med sportslig suksess i OBOS-ligaen, 7. plass, samt en plass i cupens 4. 
runde, gjorde at vi nådde budsjettmålene innenfor media- og ligasponsoratinntekter. 
 
De ekstraordinære inntektene fra spillersalg gjorde at vi kunne satse mer innenfor 
alle områder. Ansettelsen av sportssjef og breddefotballansvarlig har sin direkte 
årsak i den økonomiske oppturen som de sportslige resultatene til A-laget bidro til. 
 
Den nasjonale støtteordningen til idretten fra myndighetene under pandemien ga oss 
viktige tilskudd slik at tapte inntekter fra publikum, kiosksalg, dugnader, familiedager 
og akademi til en viss grad ble kompensert.  
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Selv om pandemien herjet i hele 2021 også, er vi glade for at vi unngikk 
permitteringer av spillere, trenere og administrativt ansatte. Styret ønsker å takke alle 
sammen for viljen til å tilpasse seg en vanskelig arbeidsmessig situasjon. 
 
Klubbens finansielle stilling i 2022 vil kunne bli påvirket av den pågående situasjonen, 
men det foreligger ingen indikasjon på at forutsetningene for fortsatt drift ikke er til 
stede. I samsvar med regnskapsloven §3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt 
drift er til stede. Klubben har ingen ekstern rentebærende gjeld. 
 
Bedriftsmarkedet 
 
Tertnes Holding er nevnt. Videre lyktes vi med å selge ut samtlige tilgjengelige 
plasser på A- og U-lagsdrakten, totalt åtte kommersielle posisjoner. Vi kjenner ikke 
hele Åsanes 50-årige historie, så dette kan ha skjedd før, men ikke med den 
økonomien vi oppnådde dette året. 
 
Det ble planlagt åtte samlinger for bedriftene i vårt B2B-nettverk. Vi maktet å 
gjennomføres seks av disse, og har fått tilbakemeldinger på at det meste ble gjort 
med god kvalitet og stort engasjement.   
 
Privatmarkedet 
 
Åsane Arena skulle etter planen åpne til seriestart, men ble forsinket flere ganger. 
Samtidig satte Covid-19 begrensninger for antall tilskuere på Myrdal. Det gjorde det 
umulig å oppnå et ambisiøst billettsalg på 750.000,-. Da Åsane Arena åpnet med 
kamp mot Sogndal var publikumsbegrensningene tatt bort, og vi så umiddelbart at 
den opprinnelige budsjetteringen hadde vært realistisk, både på billetter og kiosksalg. 
 
Vi oppnådde 461.000,-. i billettinntekter. Videre dekket myndighetene sin 
koronapakke inntil 70 prosent av tapte, budsjetterte inntekter.    
 
Medlemmer 

Åsane Fotball har 540 medlemmer. Av disse er 500 aktive spillere mens 40 er 
støttemedlemmer. Kommunikasjonen til disse har pågått via nyhetsbrev (alle), 
nettsiden vår, sosiale medier og Spond. Verdiundersøkelsen har gitt oss gode innspill 
på hvilke områder vi må forbedre kommunikasjonen til medlemmene på.  
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Anlegg 
 
2021 ble et spennende, men krevende, år på anleggssiden. Åsane Arena skulle etter 
den opprinnelige planen blitt tatt i bruk fra vinteren av. Så ble dette skjøvet til 
sesongstart og deretter til juni. Åpningen ble først i september. Rundt 1600 personer 
var til stede da Sogndal ble slått i åpningskampen, og alle fikk med selvsyn se det 
fantastiske anlegget som klubben har fått. Vi overdriver neppe når vi konkluderer 
med at dette gir oss uante muligheter til å utvikle oss videre som klubb. 
 
På utsiden av arenaen er det etablert en syverbaner som vi håper å kunne benytte til 
trening for noen av de yngste. 
 
Styret ønsker igjen å takke Trond Mohn for den gigantiske gaven som Åsane Arena 
er! 
 
Vi ønsker også å takke vårt mangeårige medlem og pådriver, Roald Bruun-Hanssen, 
for utrettelig arbeid for å realisere Åsane Arena. Dette hadde neppe blitt en realitet 
uten ham. Vi synes også det er flott at flere av våre mangeårige ildsjeler er blitt en del 
av driftsorganisasjonen på Åsane Arena: Svein Føllesdal, Nils-Petter Lampe og 
Trond Bjørndal.  
 
Barnefotballen holdt til på Rolland, mens ungdom- og voksenlagene, inkludert Åsane 
2, spilte på Myrdal stadion. Åsane 3 og 4, breddelag i seniorfotballen, ble dessverre 
de største ofrene for pandemien. Spillere over 20 år måtte stå på sidelinjen store 
deler av dette året også. 
 
Klubben har valgt å beholde de leide lokalene i Vestlandshallen inntil videre. Disse vil 
i tiden som kommer bli benyttet til utstyrslokaler sammen med Åsane Fotball Damer. 
 
Etter lekkasje i Åsastuen ble bygget stengt for bruk i flere måneder. Dette er under 
utbedring, og samtidig gjøres det noen enkle oppjusteringer av de øvrige bygget slik 
at dette kan fungere som forsamlingslokale for brukerne. Det må påregnes ytterligere 
oppgraderinger dersom Åsastuen skal kunne benyttes i mange år fremover, og 
styret/administrasjonen vil fortløpende gjøre vurderinger på hva som er mest 
hensiktsmessig.   
 
50-årsjubileum 
 
Åsane Allianseidrettslag fylte 50 år 4. november. Jubileet ble markert på A-kampen 
mot Bryne mandag 1. november, blant annet ved å senke prisene for voksne, 
studenter og honnør blant hjemmefansen helt ned til 50 kroner. 
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Alliansen inviterte til 50-årsfest i Åsane Arena, men arrangementet ble avlyst grunnet 
lav påmelding. 
 
Frivillighet 
 
En stabil gruppe frivillige bidro til at Åsane kunne arrangere treningskamper og 
seriekamper på Myrdal under strengt smittevern fra seriestart og ut i september. 
Deretter flyttet vi inn på Åsane Arena. Det krevde flere folk til kiosker, vakthold og 
servicetjenester, noe våre frivillige løste på en god måte. Som takk for hjelpen ble de 
som stilte regelmessig på kampene invitert på bortetur til Raufoss i siste serierunde 
sammen med styret og administrasjonen. Det ble en vellykket tur. 

Vi ønsker å takke alle som på ulikt vis bruker av sin fritid på Åsane. Det blir lagt ned 
et betydelig antall dugnadstimer i driften av idrettslaget på ulike nivåer. Selv om det 
utvikles et stadig mer profesjonelt apparat rundt lagene våre, vil vi også i overskuelig 
fremtid trenge ildsjeler som legger ned betydelig dugnadsinnsats til det beste for 
Åsane. Vi ønsker å takke alle som bruker hundrevis av timer på en klubb de brenner 
for! 
 
Det sportslige 
 
Hovedtrenere/ledere: 
 

 Sportssjef: Kåre Ingebrigtsen. 
 Hovedtrener A-lag: Morten Røssland. 
 Assistenttrener A-lag: Remi Natvik. 
 Keepertrener A-lag og medisinsk ansvarlig: Eirik Østgaard. 

 
 Utviklingsansvarlig: Hiep Tran. 
 U23-trener: Håvard Lilletvedt. 
 U17: Dino Uruthiran.  
 U14-trener: Ole Morten Kristiansen. 
 Keepertrener utviklingsavdelingen: Martin Dalsgård. 
 Toppspillerutvikler: Bjarte Haugsdal. 

 
Øvrige trenere/støtteapparat på A-lag og i utviklingsavdelingen var tilknyttet klubben i 
deltidsroller ved siden av sivile jobber/studier. Rundt A-laget var Åge Skjeldestad 
(ressurstrener) og André Wik (fysisk trener) svært delaktige. 
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I utviklingsavdelingen la trenerne Sebastian Pettersen, Andreas Sagstad og Christian 
Andersen ned et stort arbeid på flere av våre lag, og bidro til at vi stadig kommer 
nærmere målet om å ha et fremragende utviklingstilbud.  
 
A-laget 
 
Etter 5. plass og eliteseriekvalifisering i 2020 visste vi at det kunne bli vanskelig å 
følge opp den sportslige suksessen. Det endte med 7. plass, samt avansement til 4. 
runde i NM. Det er resultater vi kan være stolte av. 
 
Det ble lagt til rette for bedre rammebetingelser. Det medisinske apparatet ble 
styrket, dagtreninger en til to dager i uken ble innført, og det ble servert mat i 
forbindelse med enkelte øker. Dette er viktige steg i retning målet om å 
profesjonalisere treningshverdagen. 
 
Som nevnt innledningsvis ble fire spillere solgt til høyere nivå i løpet av året. Det 
bidro med nødvendige inntekter, men gjorde det samtidig vanskeligere å vinne 
fotballkamper. I lys av salgene var de sportslige resultatene meget gode.  
 
Utviklingsavdelingen  
 
Utviklingsavdelingen besto i 2021 av U14, U16 og U18. Åsane 2 i 4. divisjon ble også 
ivaretatt av avdelingen. 
  
Covid-19 gjorde at det ble en amputert og komprimert sesong, men alle lagene fikk 
god matching og hentet viktige referanser på hvor listen ligger nasjonalt for de 
enkelte årskullene.  
 
U14 fikk en tøff start på året og en verdifull realitetsorientering med braktap mot 
Brann i treningskamp (10-0). Laget viste deretter stor fremgang i løpet av sesongen, 
noe et knepent 2-1-tap mot nevnte Brann i september ble en bekreftelse på. Brann 
vant nasjonal serie med god margin. I tillegg ble det sterke seirer over både 
Strømsgodset og Mjøndalen. Fasiten i nasjonal serie ble 2-0-7, men de aller fleste 
kampene var jevnspilte.  
 
U16 fikk en lignende sesong i nasjonal serie med masse tøffe kamper og en fasit på 
3-0-7. Også her var de aller fleste kampene jevnspilte, noe som viser at dette kullet 
har tatt store steg på kort tid. I tillegg til god matching i nasjonal serie, har dette kullet 
også representert Åsane Fotball på en imponerende måte i NM. Der slo vi ut sterke 
lag som Fana, Brann og Sogndal på veien og tok oss videre til kvartfinalen. Der ble 
Molde altfor sterke, men vi fikk en verdifull referansesjekk på hva som er best i 
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Norge. Dette gir oss et godt bilde av hvor vi står i dag og hva som må til for å bli enda 
bedre. 
 
U18 fikk i likhet med U14 og U16 massevis av tøff matching i nasjonal serie. Det ble 
dessverre noen stygge tap mot blant andre Lillestrøm, Bryne, Vålerenga og 
Strømsgodset. Lyspunktene var seirene mot Sandefjord og Haugesund og en god 
kamp mot Start som endte uavgjort.  
 
For Åsane 2 i 4. divisjon var det en klar målsetting om å rykke opp til 3. divisjon. Det 
var skuffende for alle at det endte med 2. plass. Bremnes var litt bedre da det gjaldt 
som mest og fortjente opprykket.  
 
Akademiklassifiseringen 
 
Som i 2018 meldte vi oss på Norsk Toppfotball (NTF) sin akademiklassifisering. Det 
innebærer blant annet at planverk og måten vi jobber på med de beste ungdommene 
profesjonaliseres, samt at vi ansetter et visst antall trenere med riktig kompetanse. 
 
I løpet av året falt mye av det teoretiske planverket på plass, men vi er ikke helt der 
at vi kan karakterisere utviklingsarbeidet som fremragende, slik den medlemsvedtatte 
visjonen vår forventer. NTF har i møter gitt oss gode tilbakemeldinger, og målet for 
2022 er å bli et to-stjerners akademi, noe som også vil tilføre oss økonomiske midler. 
Åsane har ingen stjerner per i dag.    
 
Breddefotballen 
 
Oppstart nye 1. klassinger 
 
21., 25. og 28. august arrangerte vi i samarbeid med Åsane Fotball Damer 
oppstartstreninger for de nye 1. klassingene i nedslagsfeltet vårt. Det endte med 45 
nye gutter med oransje blod fordelt på tre lag fra henholdsvis Kyrkjekrinsen, 
Storåsen, Kollåsen og Haukedalen skole. Spillerne har ti trenere og lagledere. 
 
Tine Fotballskole 
 
10.-14. august arrangerte vi Tine Fotballskole for barn 6-12 år i bydelen. Vi hadde 73 
deltagere fordelt på åtte grupper ledet av 16 av våre egne ungdomsspillere. Det ble 
fire fine dager med fart, moro og fotballglede.  
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Trond Mohn Sommerakademi 
 
Vi fikk gleden av å være en av 14 klubber som sammen arrangerte Trond Mohn 
Sommerakademi i perioden 21.-24. juni. Vi hadde totalt 152 deltagere fordelt på 
Myrdal og Rolland i fire dager. Med god hjelp fra ungdomsspillere og trenere fra 
utviklingsavdelingen fikk barna fire fine dager med mye fotball. Deltakeravgiften på 
akademiet er svært lavt grunnet direkte sponsing av Trond Mohn selv. Nok en gang 
er det bare å takke for rausheten. 
 
OBOS Åpen Dag 
 
Torsdag 18. november deltok over 250 barn fra Åsane Fotball og resten av bydelen 
på OBOS Åpen Dag. Dagen gikk ut på at barna skulle gjennomføre en «rebusløype» 
der A-lagsspillerne var fordelt på ulike poster. De fikk blant annet skyte straffer på 
Mark Jensen og Thomas Hille, leke sportskommentatorer med Eirik Østgaard og 
Tomas Kristofersen, spille treerfotball med Stian Nygard og Senai Hagos og synge 
heiarop med Knut Petter Eliassen.  
 
Barna ble også invitert inn i spillergarderoben og på trenerkontoret. Til tross for at det 
var en mørk og regnvåt kveld, ble det en kjempekveld for hele klubben, og noe vi 
absolutt ønsker å få til igjen. 
 
Familietribunen 
 
29. september tok vi imot Sogndal til den første kampen på Åsane Arena. Sammen 
med ny storstue kom familietribune-konseptet. Kortsiden nærmest Vestlandshallen 
ble åpnet for barn og unge med sine nærmeste. Det var gratis for alle opp til 13 år, 
deretter 25 kroner for 14-18 år og 75 kroner for voksne i følge med sine barn/spillere.  
 
Konseptet fungerte, og vi ser at mange barn og unge tar turen til Åsane Arena for å 
se fotballkamper, og med seg har de mye liv og røre som lager en fantastisk ramme 
rundt kampene. Samtidig har flere av våre samarbeidspartnere gjennomført aktivitet 
som har satt et ekstra preg på arrangementet sammen med opprettingen av fanzone 
etter kamp. Vi produserte også autografkort og flagg for å gjøre opplevelsen enda 
bedre. 
 
Vi kommer til å fortsette konseptet i 2022 og håper forsanger Knut Petter Eliassen 
har stemme til minst 15 kamper kommende sesong også. Engasjementet er nydelig. 
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Extradager 
 
14. mai og 13. september gjennomførte vi Extradag for barn i bydelen sammen med 
Coop. Det var to endags fotballskoler med til sammen 50 deltagere. Med hjelp fra 
Håvard Lilletvedt fra U23 og engasjerte ungdomsspillere ble det to fotballfylte dager.  
 
BA Cup 
 
Vi måtte både i 2021 og 2022 dessverre avlyse et av årets høydepunkter. BA Cup 
kunne ikke gjennomføres grunnet restriksjoner for gjennomføring av innendørs 
arrangement under Covid-19. Vi hadde 243 påmeldte lag fra Bergen og omegn som 
var klare for to fartsfylte helger i Vestlandshallen. Vi ønsker igjen å takke BA for den 
forståelsen de har vist i tilknytning til avlysningene. 
 
Serieturneringer 
 
Vi hadde gleden av å arrangere tre serieturneringer i løpet av 2021. I mai hadde vi i 
overkant av 30 jente- og guttelag (8 år) på besøk fra hele bydelen. Turneringen ble 
gjennomført på Rolland med god hjelp fra frivillige fra våre egne gutter 8-lag.  
 
5. september inviterte vi til det som skulle bli det første arrangementet på Åsane 
Arena. Over 100 lag fra bydelen møtte opp, og det ble gjennomført massevis av 
kamper fordelt på Myrdal stadion og Åsane Arena. Vi hadde over 60 frivillige som 
gjorde en fantastisk innsats for å få gjennomført arrangementet i henhold til de 
forskriftene som lå til grunn. 
 
I slutten av september arrangerte vi igjen serieturnering på Rolland. Denne gang for 
bydelens jenter og gutter 9-lag. Cirka 40 lag deltok, og med hjelp av frivillige fra vårt 
G9-lag ble det et fint arrangement for barna.  
 
Barnefotballen 
 
Vi går inn i 2022 med i overkant av 200 aktive spillere i barnefotballen. Vi hadde i 
2021 29 påmeldte lag som sammen hadde over 80 trenere og lagledere som ukentlig 
legger ned en strålende innsats for at barna skal få kjenne på mestring, utfordringer 
og fotballglede. Tusen takk for innsatsen! 
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Ungdomsfotballen bredde 
 
Vi går inn i 2022 med cirka 150 aktive ungdomsspillere og har flere lag på alle 
alderstrinn. Sammen med de har vi overkant av 20 trenere og lagledere som gjør en 
fantastisk jobb for ungdommene i klubben, tusen takk for innsatsen!  
  
Ungdomsutvalget har i 2021 bestått av Helge Føllesdal (leder), Ann Marie Fenstad, 
Tom Østenstad, Roald Bruun-Hanssen, Øystein Pettersen, Knut Petter Eliassen, 
Magne Hausberg (styret) og Mathias Låstad (adm). Utvalget har hatt ett møte i 
måneden i snitt. 
  
2021 ble som 2020 et annerledes år grunnet pandemien. Dette førte til en begrenset 
sesong med bare kamper på høsten og lite turneringsdeltagelse. Åsane G13-2/3 vant 
Pizzabakeren Regy Cup i Haugesund og Åsane G13-3 vant 3. divisjon avdeling 3.  
 
Vi fikk en utfordring med G15-laget grunnet frafall og for liten spillergruppe. Det endte 
med at vi meldte på et G15-lag i serien der majoriteten av spillerne hørte til G14-2.  
 
Øvrige lag: 
 
Åsane G 13-1: 1 divisjon. 
Åsane G 13-2: 2. divisjon. 
Åsane G 13-3: 3. divisjon. 
Åsane G14-1: 1. divisjon. 
Åsane G14-2: 2. divisjon. 
Åsane G15: 2. divisjon. 
Åsane G16: 1. divisjon. 
Åsane G19-1: 1. divisjon vår. Laget trakk seg fra høstserien grunnet fokus på 
nasjonal serie. 
Åsane G19-2: 3. divisjon. 
 
Det ble spilt varierende antall kamper i samme divisjon og det ble ikke kåret noen 
kretsmestere grunnet pandemien. 
 
Seniorfotball bredde 
 
Vi hadde i 2021 to seniorlag innen bredde, Åsane 3 og Åsane 4.  
 
Åsane 3, ledet av Andreas Sagstad, kjempet helt i toppen av 5. divisjon og endte til 
slutt på en god 3. plass etter å ha gjennomført sesongen ubeseiret på bortebane.  
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Åsane 4, ledet av Victor Arne Høiland, endte til slutt på en respektabel 5. plass etter 
en sterk sesongavslutning der laget tok fem strake seire.  
 
Trenerforum og trenerkurs 
 
Vi gjennomførte ett trenerforum i 2021. Det kom på slutten av høsten. Av rundt 55 
trenere i klubben meldte ti seg på, men dessverre var det bare tre personer som 
hadde muligheten til å møte opp da kurset skulle gjennomføres. Her må vi se på 
løsninger for å forsøke å få opp deltagelsen i fremtiden.  
 
Vi la til rette for grasrottrener delkurs 1 og 2 i Åsane Fotball i 2021. Dessverre fikk vi 
ikke nok påmeldinger til at vi kunne gjennomføre dette. Delkurs 1 ble satt sammen 
med Varegg, og delkurs 2 måtte avlyses.  
 
Åsane-akademiet 
 
30. august startet Åsane-akademiet opp igjen. Tiltaket startet opp med ekstratilbud 
for barn født 2009-11 med inntil tre ukentlige treninger på Myrdal tirsdager, torsdager 
og fredager. I november flyttet akademiet inn i Vestlandshallen og vi åpnet opp for 
deltagere fra 2014 og eldre. Vi ser at dette er et tilbud som er ønsket i bydelen med 
over 100 månedlige deltagere i november og desember.  
 
Dommere 
 
Det var liten aktivitet i 2021. Det ble gjennomført klubbdommerkurs hvor 20 personer 
deltok. De fikk ikke dømt mye grunnet liten kampaktivitet og BA Cup som ikke ble 
arrangert grunnet pandemien. På elleverfotball endte vi på tre dommere som fullførte 
sesongen hos Åsane Fotball. Dette er en nedgang fra tidligere år.  
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Åsane 1. mars 2022 
 
 
 
 
 
 
 

Jostein Hatlebrekke   Svein Andreassen  Eirik Skjælaaen 
Styreleder    Nestleder   Styremedlem  
 
 
 
 
Jeanette Heggland   Øyvind Vatne   Magne Hausberg 
Styremedlem    Styremedlem    Styremedlem 
 
 
 
 
Gorm Natlandsmyr 
Daglig leder 
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ÅSANE FOTBALL

RESULTATREGNSKAP

Regnskap Regnskap
Note 2021 2020

DRIFTSINNTEKTER
Driftsinntekter, avgiftspliktige 10 466 026 5 984 341
Driftsinntekter, avgiftsfrie 8 385 433 8 621 859

 
Sum driftsinntekter 18 851 459 14 606 200

DRIFTSKOSTNADER
Varekostnader 1 101 314 1 207 463
Lønnskostnader 2 11 591 843 7 739 611
Avskrivning 5,6 34 160 107 065
Nedskrivning 5,6 48 795 310 129
Annen driftskostnad 5 237 852 4 087 950

 
Sum driftskostnader 18 013 964 13 452 219

Driftsresultat 837 496 1 153 981

FINANSINNTEKTER  OG  -KOSTNADER:
Renteinntekter 6 242 7 525
Rentekostnader 5 013 5 000

 
Netto finansposter 1 229 2 525

Resultat før skatt 838 724 1 156 506

SKATTEKOSTNAD
Skattekostnad på ordinært resultat 1 0 0

Årsresultat 838 724 1 156 506

OVERFØRINGER:
Overført til/fra annen egenkapital 3 -838 724 -1 156 506

 
Sum overføringer -838 724 -1 156 506
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ÅSANE FOTBALL

BALANSE

Note 31.12.21 31.12.20
EIENDELER
ANLEGGSMIDLER
Immaterielle eiendeler (spillerkontrakter) 5 0 0
Bygninger (Åsastuen) 6 0 0
Inventar og utstyr 6 0 12 955

Sum anleggsmidler 0  12 955

OMLØPSMIDLER
Varelager 0 65 480
Kundefordringer 307 364  244 646
Opptjente ikke fakturerte inntekter 748 625  1 579 025
Andre kortsiktige fordringer 153 153  71 028

 
Sum omløpsmidler 1 209 143  1 960 179

Betalingsmidler 1 4 537 153  2 782 312
 

Sum omløpsmidler 5 746 295 4 742 491

Sum eiendeler 5 746 295 4 755 446
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ÅSANE FOTBALL

BALANSE

Note 31.12.21 31.12.20
EGENKAPITAL
Opptjent egenkapital
Annen opptjent egenkapital 3 3 253 641 2 414 917

 
Sum egenkapital 3 253 641  2 414 917

GJELD
Kortsiktig gjeld  
Kassekreditt (limit kr 500.000) 0  0
Leverandørgjeld 165 456  265 938
Skyldig offentlige avgifter 712 036  642 680
Annen kortsiktig gjeld 1 615 162  1 431 912

 
Sum kortsiktig gjeld 2 492 654  2 340 529

 
Sum gjeld 2 492 654 2 340 529

Sum gjeld og egenkapital 5 746 295  4 755 446

Jostein Hatlebrekke - Styreleder Magne Eivind Hausberg - styremedlem

Svein Andreassen - Styrets nestleder Eirik Skjælaaen - styremedlem

Jeanette Heggland Søvik - Styremedlem Øyvind Martin Vatne - styremedlem

Gorm Natlandsmyr- Daglig leder

Ulset, 01.03.2022
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Noter til regnskapet for 2021 
 
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for 
små foretak. 
 
 
Note 1 – Regnskapsprinsipper 
 

Salgsinntekter  
Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Salg av tjenester inntektsføres i takt 
med utførelsen.  
Mottatt ekstern støtte periodiseres i regnskapet i henhold til intensjonen til giver.  

Vurdering og klassifisering av balanseposter 
Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk i virksomheten. Anleggsmidler vurderes til 
anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være 
forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til opptakskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter 
poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg 
til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler 
vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til opptakskost.  

Fordringer 
Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til 
forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte 
fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt 
tap. 

Valuta 
Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt. 

Varige driftsmidler/Spillerrettigheter 
Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte 
vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller 
forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.  
Selskapet aktiverer kjøpskostnader i forbindelse med spillerinvesteringer, herunder agenthonorarer og 
sign-on-fees redusert med andel som finansieres av eksterne parter. Aktiverte kostnader blir avskrevet 
i henhold til antall sesonger spilleren skal spille i Åsane Fotball i henhold til kontrakt. Rettighetene 
nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. 
Spillerkjøp blir gjennomført i regnskapet i det kalenderåret spilleren formelt er blitt spilleklar for ny 
klubb. Dette samsvarer med tidspunktet for når et nytt ansettelsesforhold er etablert og risikoen for 
spilleren går over til ny klubb. 

Skatt 
Ingen deler av Åsane Fotballs virksomhet er skattepliktig. 
 
Bankinnskudd 
Av bokførte bankinnskudd utgjør kr 227.781 bundne skattetrekksmidler. 
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Note 2 – Lønnskostnader, antall ansatte, revisjonshonorar m.v. 
 
Lønnskostnader 2021  2020 

Lønninger 9.270.646  6.268.799 
Folketrygdavgift 1.358.376  862.386 
Kollektiv pensjonsforsikring – OTP 95.693  102.560 
Trenerhonorar i næring 36.000  35.645 
Leie av spillere 60.233  0 
Andre personalkostnader 770.895  470.221 

Sum 11.591.843  7.739.611 
    
Gjennomsnittlig antall ansatte 39,5  33,0 

 
Ytelser/godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor   
 2021  2020 

Daglig leder 855.413  749.485 
Daglig leders andel av pensjonspremie 14.067  14.004 
Styrehonorar 0  0 
Revisor, lovbestemt revisjon (eks. mva) 98.495  85.075 
Revisor, annen bistand (eks. mva)   0 

 
 

Pensjoner 
Åsane Fotball er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.  
Pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov. Ordningen er innskuddsbasert og det kostnads-
føres løpende alle påløpte innskuddsforpliktelser. 
 
 
Note 3 - Egenkapital 
 

 Annen 
egenkapital 

Egenkapital 01.01 2.414.917 
Årets overføringer 838.724 
Egenkapital 31.12 3.253.641 

 
 
Note 4 – Fordringer og gjeld 
 
Det er ikke bokført fordringer som har forfall mer enn fem år frem i tid eller langsiktig gjeld som 
forfaller mer enn fem år frem i tid. 
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Note 5 – Immaterielle eiendeler 
   

Spillerrettigheter 
Anskaffelseskost 01.01  117.250 
Tilgang   70.000 
Avgang   53.250 
Anskaffelseskost 31.12  134.000 
Akk. avsk./nedsk. 01.01  117.250 
Akk. avsk./nedsk. 31.12  134.000 

Bokført verdi 31.12  0 
 
Årets avskrivninger  29.842 
Årets nedskrivninger  40.158 

 
 
Note 6 – Varige driftsmidler 

  
Fast eiendom 

 
Inventar og utstyr 

Anskaffelseskost 01.01 598.798 145.365 
Tilgang  0 0 
Avgang  0 0 
Anskaffelseskost 31.12 598.798 145.365 
Akk. avsk./nedsk. 01.01 598.798 132.410 
Akk. avskrivn. 31.12 598.798 145.365 

Bokført verdi 31.12 0 0 
    
Årets avskrivninger 0 4.318 
Årets nedskrivninger 0 8.637 
Avskrivningsplan  Lineær 

 
 
Note 7 – Fortsatt drift 
 
WHO erklærte COVID-19 utbruddet som en global folkehelsekrise 30. januar 2020 og som en 
global pandemi 11. mars 2020. Åsane Fotball har i 2020 og 2021 blitt påvirket av pandemien som 
følge av pålegg fra myndighetene på flere områder. Dette har påført klubben inntektstap i denne 
perioden. Inntektsbortfall fra arrangementer og aktiviteter som følge av pålegg eller råd fra 
myndigheten i forbindelse med COVID-19 utbruddet er delvis kompensert av Lotteri- og 
stiftelsestilsynet i 2021. Åsane Fotball har for 2021 mottatt totalt kr 360.341 fra Lotteri- og 
Stiftelsestilsynet. 
 
Hvorvidt kommende sesong også vil være preget av pandemien er fortsatt usikkert. Klubbens 
finansielle stilling i 2022 vil kunne bli påvirket av den pågående situasjonen, men det foreligger 
ingen indikasjon på at forutsetningene for fortsatt drift ikke er til stede. I samsvar med 
regnskapsloven §3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Klubben har 
ingen ekstern rentebærende gjeld. 
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Kontrollutvalgets beretning 2021 
 

I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir herved Kontrollutvalget i Åsane Fotball sin beretning. 

Uttalelse om årsregnskapet og idrettslagets anliggender forøvrig 

Kontrollutvalget skal påse at organisasjonsleddets virksomhet drives i samsvar med 
organisasjonsleddets og overordnet organisasjonsledds regelverk og vedtak, og ha et særlig fokus 
på at organisasjonsleddet har forsvarlig forvaltning og økonomistyring, at dets midler benyttes i 
samsvar med lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske rammer.   

Kontrollutvalget skal forelegges alle forslag til vedtak som skal behandles på årsmøtet, og avgi en 
uttalelse til de saker som ligger innenfor sitt arbeidsområde.  

Kontrollutvalget ble i 2020 enig om en adekvat arbeidsform.  Dette har fungert tilfredsstillende i 
2021.  Vi har med noen få unntak fått tilsendt styreprotokoller fortløpende og således kunne holde 
oss orientert om styrets arbeid og den økonomiske situasjon. Det har gjennom kontrollperioden 
2021 vært kontakt mellom kontrollutvalget og klubbens ledelse ved behov.  Kontrollutvalget 
gjennomførte et møte med daglig leder i februar 2022.   

Vi har utført følgende handlinger: 

Vi har gjennomgått protokoll for årsmøtet, styrets protokoller, samt andre dokumenter utvalget har funnet 
det nødvendig å gjennomgå.  Vi har fått alle opplysninger som vi har bedt om fra idrettslagets administrasjon. 
Vi har gjennomgått styrets årsberetning for 2021 og det styrebehandlede årsregnskapet for 2021.   

Vi har ikke gjennomført møte med engasjert revisor, men fått opplyst fra administrasjonen at det ikke skal 
være særlige forhold og at revisjonsberetningen vil være ren. 

Regnskapet viser et årsresultat på kr 838.724 og ved årsavslutning 2021 økte den frie egenkapitalen til kr 
3.253.641. 

Med tanke på økonomiske avtaler Åsane Fotball gjør med 3. parter er det viktig at styret påser at klubbens 
uavhengighet ivaretas og at Norges Idrettsforbund og Norges Fotballforbunds lover og regler følges. 

Basert på det materialet vi har fått oss forelagt, er det ikke grunnlag for ytterligere merknader ut over det 
som fremgår av denne beretningen. 

Konklusjon 

Kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og idrettslagets årsregnskap for 2021 godkjennes av årsmøtet. 

 

Åsane, 2. mars 2022 

 

 

Nils-Petter Lampe      Magne Haugland    



ÅSANE FOTBALL

Alle tall i hele tusen kroner Resultat 2020 Budsjett 2021 Resultat 2021 Budsjett 2022

INNTEKTER
REKLAME / SPONSORINNTEKTER 1 831 3 200 3 976 4 500
KAMPBILLETTINNTEKTER 214 750 461 950
ANDRE KAMPDAGSINNTEKTER 0 203 224 300
MEDIE‐ OG LIGASPONSORATINNTEKTER 2 729 2 480 2 469 3 233
MEDLEMS‐ OG AKTIVITETSINNTEKTER 1 397 1 861 1 332 1 802
INNTEKT VED SALG AV SPILLERE 580 926 3 263 600
ANDRE SALGSINNTEKTER 61 40 35 20
ANDRE INNTEKTER 7 112 7 468 6 560 6 421
SUM INNTEKTER 13 925 16 928 18 319 17 826

KOSTNADER 
KAMP‐ OG TRENINGSKOSTNADER M.V. 3 078 4 288 4 047 3 686
TOTALE PERSONALKOSTNADER 7 555 11 050 11 353 13 622
Herav spillere 2 890 4 000 4 524 4 588
Herav trenere/medisinsk/støtteapparat 2 729 4 700 4 142 5 411
Herav adm./andre 1 935 2 350 2 687 3 623
AVSKRIVNING SPILLERKONTRAKTER 52 0 30 700
NEDSKRIVNING SPILLERKONTRAKTER 71 0 40 0
AVSKRIVNING FOR ØVRIG 55 0 13 4
NEDSKRIVNING FOR ØVRIG 240 0 0 0
ADMINISTRASJONSKOSTNADER 271 338 434 407
LEIE AV TRENINGSFASILITETER 270 200 172 0
KOSTNADER REKLAME/SPONSOR 237 50 127 50
ANDRE DRIFTSKOSTNADER 944 740 1 266 868
FINANSNETTO 3 1 1 1

SUM KOSTNADER  12 769 16 665 17 481 19 336

RESULTAT 1 157 262 839 ‐1 510

EGENKAPITAL 01.01 1 258 2 415 2 415 3 254
EGENKAPITAL 31.12 2 415 2 677 3 254 1 744
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